
Popis výrobku

Tekutý, koncentrovaný základní prací prostředek pro předpírku a hlavní praní při
teplotách 30-95 °C, obsahuje optické zesvětlovače a enzymy. Zajišťuje jasné bílé
prádlo. Součást inovativního "green efficiency" konceptu bez NTA, EDTA a fosfátů.

Jednotka balení

25 kg kanystr č. výr. 4310100913
60 kg kanystr č. výr. 4310100915

Hodnota pH

neutrální

Použití | oblast použití

havon U9 PLUS se vyznačuje vynikajícím účinkem rozpouštění tuků a špíny na
bavlně, smíšených a polyesterových tkaninách. Proto je optimální pro praní ku-
chyňského prádla a prádla z zdraví zařízení.

Dávkování

havon U9 PLUS lze používat pouze s automatickým dávkovacím zařízením Hagleit-
ner v systému havon PROFESSIONAL. Odborné nastavení zařízení provádí školení
servisní technici Hagleitner.

Bezpečnostní opatření

Je nutno dodržovat běžná ochranná opatření pro manipulaci s chemikáliemi. Před
použitím si vždy přečtěte popis výrobku. Uchovávat mimo dosah dětí. Nemíchejte
s jinými výrobky.

Skladování

Pro zachování kvality uchovávejte uzavřené, v suchu a při pokojové teplotě.

Doporučení výrobku

Použitelné výhradně v kombinaci s havon A3, havon K5, havon T7 a havon E4.

Prodejní jednotka Europaleta

Kanystr 24 kanystrů

Název výrobku havon U9 PLUS
Oblast výrobků Hygiena prádla

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Hygiena prádla

havon U9 PLUS
Základní mycí prostředek

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com1/1


